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Woodland
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10

Buskar
B1
B2
B3
B4

Tréd
T1

Kldtterviixt
K1

Latinskt namn

Actaea simplex ‘Chocoholic’ 2L
Brunnera macrophylla “Jack of Diamonds

Carex morrowii 'Ilce Dance’
Eurybia divaricata

Helleborus foetidus ‘"Wester Flisk’

Hosta ‘August Moon’
Luzula sylvatica
Matteuccia struthiopteris

Pulmonaria ‘Sissinghurts white’

Tiarella ‘Sugar & Spice’

Latinskt namn

Diervilla sessilifolia COOL SPLASH® ('LPDC Podaras*)
Hydrangea arborescens ‘Annabelle’
Hydrangea paniculata 'Vanille Fraise’

Viburnum furcatum

Amelanchier arborea ‘Robin Hill’

Clematis (Vitalba) 'Paul Farges’

Svenskt namn

kaukasisk férgdtmigej

vit skogsaster
klockjulros
funkia
storfryle
strutbraken
fldckig lungért
spetsmossa

Svenskt namn
kantgetris
vidjehortensia
vipphortensia
japanskt gaffelolvon

storblommig haggmispel

vitalba klematis Paul Farges

Antal

22
23

14
22
12
12
17

16



Vit
P1
P2
P3
P4
P5
P6
p7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20
P21

Latinskt namn
Actaea cordifolia

Anemone ‘Ruffled Swan’
Anemone sylvestris

Astilbe arendsii ’Brautchleier’
Astrantia major ‘snow star’

Brunnera macrophylla “Jack of Diamonds’

Carex morrowii ’Ice Dance’
Chasmanthium latifolium
Euphorbia polychroma ’Lacy’
Eurybia divaricata

Geranium cantabrigiense ‘St Ola’
Helleborus hybridus ‘'White Lady’
Hosta ‘Gold Strandard’

Hosta ‘Francee’

Lamprocapnos spectabilis ‘Alba’
Luzula sylvatica

Polygonatum multiflorum
Pulmonaria ‘Sissinghurts white’
Sesleria heufleriana

Symphotrichum novi-belgii Oktoberaster-GR. ‘Kristina’

Tiarella ‘Sugar & Spice’

Svenskt namn

spjutsilverax

tradgardsanemon

tovsippa
astilbe
vit stjérnflocka

kaukasisk férgdtmigej

gulltérel

vit skogsaster
liten flockndva
hybridjulros
funkia

blomsterfunkia

vit I6jtanshjdrta

storrams

fldckig lungért

Oktoberaster

spetsméssa

13
42
30
34
33

12

47
32
48
20
18
13

39
11
60
23
45
44



P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20

Bl
B2
B3

Achillea '"Moonshine’

Alchemilla mollis

Baptisia sulphurea ‘Lemon Meringue’
Deschampsia cespitosa ‘Goldschleier’
Doronicum ’Little Leo’

Echinasea ‘Cleopatra’

Euphorbia epithymoides

Epimedium ‘Sunny and Share’

Carex morrowii 'lce Dance’
Hemerocallis citrina

Helleborus hybridus “Yellow Lady’
Hosta ‘Gold Strandard’
Leucanthemum superbum BROADWAY LIGHTS ’‘Leumayel’
Ligularia przewalskii

Oenothera fruticosa

Panicum virganum ’Dallas Blues’
Primula veris ‘Cabrillo’

Rudbeckia fulguida ‘Goldsturm’
Sesleria heufleriana

Trollius cultorum ‘Alabaster’

Elaeagnus angustifolia
Forsythia MaREe d’oR ('Courtasol’PBR)
Magnolia denudata Yellow River (‘Fei Huang’)

Svenskt namn
gyllenréllika
jattedaggkapa

svavelfidrgvéppling

vdarkrage
solhatt
gulltérel
sockblomma
japansk starr
blekgul daglilja
hybridjulros
funkia
jétteprdstkrage
spirstands
gullnattljus

gullviva
stralrudbeckia

trddgdrdssmérboll

smalbladig silver-
buske

forsythia
yulanmagnolia




pil

P5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19

Bl
B2
B3

Latinskt namn
Achillea terracotta

Carex buchananii

Deschampsia cespitosa ‘Goldschleier’
Echinacea PRIMA SAFFRON ‘Tnechps’
Epimedium x warleyense ‘Orangekoni-
gin”

Geum 'Mai tai’

Geum ’Totally Tangerine’

Helenium Autumnale-Gr. ‘Short 'n’ Sassy’
Hemerocallis "Mauna Loa’

Hemerocallis ‘Stella de Oro’

Heuchera Marmalade

Heucherella 'Sweet Tea’

Kniphofia Cultorum-Gr ‘Mango Popsicle’
Panicum virgatum Northwind

Papaver nudicaule ‘Gartenzwerg’
Pilosella aurentiaca

Primula "Oak Leaf Yellow Picotee’
Sesleria heufleriana

Trollius chinensis ‘Golden Queen’

Acer pensylvanicum
Acer 'Osakazuki’
Chaenomeles japonica FK MOTALA E

Svenskt namn
gyllenrollika
kopparstarr
tuvtatel
solhatt

kopparréd sockblomma
nejlikrot
tradgardsnejlikrot
solbrud

daglilja

daglilja

alunrot
klockvippa
fackellilja
prydnadshirs
sibirisk vallmo
rodfibbla

viva

varalvaxing
kinesisk smorboll

amerikansk strimlénn
japansk [6nn
liten rosenkvitten

17
35
22
35
18
17
27
22
14
15
31
13
25
21
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Baf

nsek

P1
P2
P3
P4
PS5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12

P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20
P21
P22
P23
P24

B2

Latinskt namn
Achillea millefolium 'Paprika’

Aquilegia vulgaris stellata Barlow-ser. ‘Bordeaux Barlow’

Astilbe Arendsii-Gr. ‘Fanal’

Astrantia major ’Star Of Love’

Bistorta amplexicaulis 'Blackfield’

Dianthus deltoides 'Brilliant’

Echinacea 'Sunseekers Red’

Geranium phaeum ‘Samobor’

Geum coccineum ’Fiery Red’

Helenium Automnale Gr. ’"Moerheim Beauty’
Hemerocallis 'Pardon Me’

Heuchera ‘Boysenberry’

Imperata cylindrica 'Rubra’
Knautia macedonika
Lamprocapnos spectabilis VALENTINE "Hordival’
Lychnis chalcedonica
Miscanthus-sinensis-Purpurascens
Monarda ‘Squaw’

Paeonia '‘Buckeye Belle’

Panicum virginiatum Squaw
Primula japonica 'Millers Crimson’
Potentilla atrosanguinea

Saxifraga arendsii Gr. 'Peter Pan’
Sesleria heufleriana

Calycanthus floridus
Euonymus -alatus

A
Svenskt namn
rollika
akjela
astilbe
stjarnflocka
blodormrot
backnejlika
solhatt
brunndva
rod nejlikrot
solbrud

daglilja

alunrot

grekisk vadd
I6jtanshjarta
studentnejlika

temynta

luktpion

japansk viva
blodfingerort
rosenbracka

harig kryddbuske
vingbenved

13
10

0 = 00 W 00

10
24



P2-10 P10-1

P19
P20-4 |-6 .

P1
P2
P3
P4
PS5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20

Bl

Latinskt namn
Astilbe Arendsii-Gr. ‘Cattleya’

Astrantia major 'Roma’

Calamagrostis acutiflora ‘Overdam’

Echinacea purpurea ‘Augustkonigin’

Echinacea purpurea 'Pink Double Delight’

Geranium DREAMLAND ’'Bremdream’

Hemerocallis "Pink Damask’

Hylotelephium "Herbstfreude’

Lamprocapnos spectabilis "Cupid’

Liatris spicata

Lychnis flos-cuculi PETITE JENNY ’Lychjenpet’

Lythrum salicaria ’Blush’

Miscanthus sinensis 'Flamingo’

Pennisetum alopecuroides "Hameln’

Phlox paniculata SWEET SUMMER FRAGRANCE ’Ditomfra’
Pulsatilla vulgaris ‘Rdde Klokke’

Salvia nemorosa 'Salute Light Pink’

Sesleria heufleriana

Symphyotrichum novae angliae ’Andenken an Alma Potschke’
Tanacetum coccineum "Robinson’s Pink’

Hydrangea paniculata EARLY SENSATION (’Bulk’)

Svenskt namn
astilbe
stjarnflocka
brokbladigt tuvror
solhatt

solhatt
tradgardsnava
daglilja

karleksort
[6jtnanshjarta
rosenstav
gokblomster
fackelblomster

hostflox
backsippa
steppsalvia

luktaster
rosenkrage

vipphortensia

total

22
52
11
16
23
30
25
29

3
26
42
20

7
18
31
43
25
24
25

6



- Latinskt namn

P1
P2
P3
P4
PS5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20

B1

Agastache 'Black Adder’
Ajuga reptans ‘Braunherz’
Aster alpinus ‘Dunkle Schone’

Delphinium Elatum-Gr. ‘DELGENIUS KINGSLEY’
Echinops bannaticus 'Veitch’s Blue’
Eryngium zabelii BIG BLUE "Myersblue’

Geranium ROZANNE ‘Gerwat’
Helictotrichon sempervirens
Iris Sibirica-Gr. ‘Silver Edge’
Knautia arvensis

Koeleria glauca

Nepeta faassenii "Walkers Low’
Panicum virgatum "Heavy Metal’
Perovskia ‘Blue Spire’

Phlox paniculata ‘Blue Paradise’
Pulsatilla vulgaris

Salvia nemorosa 'Ostfriesland’
Sesleria heufleriana
Symphyotrichum ’Little Carlow’
Verbena bonariensis

Buddleja davidii ‘black knight’

Svenskt namn
anisart
revsuga
alpaster
tradgardsriddarsporre
bl3 bolltistel
praktmartron
tradgardsnava
silverhavre
rabattiris
akervadd
tofsaxing
kantnepeta
jungfruhirs
perovskia
hostflox
backsippa
stappsalvia
varalvaxing
hjartaster
jatteverbena

syrenbuddleja

total

19
14

21
14
20
32
10
29
21
19
21
22

12
11

20

29
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Mot badet Latinskt namn

P1
P2
P3
P4
PS5
P6
P7
P8
P9

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10

K1
K2
K3

Perenner

Aruncus aethusifolius

Polystichum setiferum

Festuca gautieri

Geranium ‘Azure Rush’

Carex muskingumensis

Epimedium ’Pretty in Pink’

Brunnera macrophylla "Jack Frost’

Hosta Tardiana-Gr. "Halcyon’

Hosta ‘Cherry Berry’

Buskar

Diervilla rivularis HONEYBEE ('Diwibru01’*)
Forsythia mandshurica E

Lonicera caerulea var. kamtschatica ANJA® E
Lonicera maackii ‘Kristall’ E

Malus Rubin

Malus toringo var. Sargentii Eskilstuna E
Ribes sanguineum

Sambucus nigra 'Black tower Eiffel’

Syringa - pubescens ssp. microphylla ‘Superba’

Taxus x media "Hillii’
Kléttervixter

Clematis (Vitalba) 'Paul Farges’
Clematis Montana var. Rubens
Parthenocissus tricuspidata

Svenskt namn

Koreansk plymspirea
spetsbraken
bjornsvingel
tradgardsnava
palmstarr
sockblomma
kaukasisk forgatmigej
blafunkia

funkia

gulrott getris
manchurisk forsythia
blabérstry

koratry

purpurapel
bukettapel
rosentrips

flader

smabladig syren
hybrididegran

vitalba klematis Paul Farges

bergklematis
radhusvin

53
44
76
102
17
61
21
28
38
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Bildkalla: Perenner.se



